

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego**, nr 19/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

dotyczy Pakietu 4 poz. 15-20

Jakiego koloru skali Zamawiający wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań co do koloru skali.

Pytanie nr 2

dotyczy Pakietu 4 poz. 15

Podany przez Zamawiającego przykładowy numer katalogowy odnosi się do produktu klasy B. Czy Zamawiający wymaga zaproponowanie produktu klasy A zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu klasy A zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③

